RESUELVE:

I. REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES al letrado LEANDRO STOK por su intervención
como apoderado –en el doble carácter– de la firma actora, en el proceso principal, como parte
vencedora, con costas a cargo de la demandada, en la suma de PESOS UN MILLÓN

DOSCIENTOS CUARENTA MIL  ($1.240.000); y por su actuación en idéntico carácter, en el
incidente de revocatoria interpuesto por la Provincia de Tucumán (N°634/2016-I1), con costas a la

demandada, en la suma de PESOS CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL ($186.000).

HÁGASE SABER